关于公布 2025年兰陵县教育系统部分事业单位

公开招聘教师进入面试资格审查范围人员名单的公告

根据《2025 年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师

公告》规定，经招聘主管部门研究，确定 2025年兰陵县教育系

统部分事业单位公开招聘教师笔试合格分数线为 60分。在笔试

合格分数线以上（含），按照笔试成绩和规定的比例，由高分到

低分确定了各招聘岗位进入面试资格审查范围的人员名单，现予

以公布。

请应聘人员注意浏览兰陵县人民政府网站（http://www.lanli

ng.gov.cn）信息，保持所留电话 24 小时通讯畅通，因个人原因

造成的后果责任自负。

附：2025年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师进

入面试资格审查范围人员名单

兰陵县教育和体育局

2025年 6月 11日

2025年兰陵县教育系统部分事业单位公开招聘教师进入

面试资格审查范围人员名单
序号 准考证号码 报考单位 报考岗位 笔试成绩

1 2406000114 兰陵县第六中学 高中地理教师岗位 79.00

2 2406000116 兰陵县第六中学 高中地理教师岗位 77.00

3 2406000099 兰陵县第六中学 高中地理教师岗位 72.00

4 2406000111 兰陵县第六中学 高中地理教师岗位 72.00

5 2405000166 兰陵县第六中学 高中历史教师岗位 81.50

6 2405000164 兰陵县第六中学 高中历史教师岗位 79.50

7 2405000172 兰陵县第六中学 高中历史教师岗位 77.50

8 2403000075 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 86.50

9 2403000078 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 86.00

10 2403000008 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 85.00

11 2403000026 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 85.00

12 2403000017 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 84.00

13 2403000063 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 84.00

14 2403000066 兰陵县第六中学 高中英语教师岗位 84.00

15 2404000142 兰陵县第六中学 高中政治教师岗位 81.00

16 2404000127 兰陵县第六中学 高中政治教师岗位 79.00

17 2404000157 兰陵县第六中学 高中政治教师岗位 74.50